

BIDDING

COMÉRCIO E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 21/2021-IFMT – Campus São Vicente

Prezado (a) Pregoeiro (a),

A Empresa BIDDING COMERCIO E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) n° 41.912.094/0001-52, inscrição estadual n° 13.873.069-5, estabelecida à Rua ALBERTO KEITI NOMURA, 505, Sala 01 - FUNDOS, Santa Rosa – Cuiabá/MT, CEP 78.040-230. Telefone: (65) 9 9961-2927, e-mail: biddingcomercio@gmail.com, neste ato representado por SUELLEN FLORENCIO DA SILVA, RG: 1452742 SSP/MS E CPF: 010.085.241-66, abaixo assinado, foi vencedora do Pregão eletrônico SRP acima especificado dos seguintes itens abaixo relacionados, conforme consta na Ata do referido Pregão, nas seguintes condições:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND MEDIDA	QDE	VL UNIT	VL TOTAL
1	Achocolatado Apresentação: Pó , Sabor: Tradicional , Prazo Validade Mínimo: 18 Meses , Característica Adicional: Enriquecido Com Vitaminas	ITALAC	400 GR	850	10,290	8.746,500
2	Legume Em Conserva Tipo: Azeitona Verde , Tamanho: Grande , Apresentação: Sem Carço	CAMPO BELO	BALDE	150	43,110	6.466,500
3	Creme De Leite Teor Gordura: 21 A 40% De Gordura , Processamento: Uht, Embalagem 1 KG	ITALAC	KG	200	19,650	3.930,000
4	Legume Em Conserva Tipo: Ervilha, Embalagem 2 KG	BONARE	UND	100	28,890	2.889,000
5	Massa De Tomate Tipo: Extrato Concentrado , Composição: Tradicional , Apresentação: Creme, Embalagem 4 KG	BONARE	LATA	400	40,550	16.220,000
6	Leite Côco Tipo: Integral , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses, 500 ML	INDIANO	UND	100	11,380	1.138,000
7	Leite Condensado Tipo: Integral , Ingrediente Básico: Leite In Natura , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses, 395 GRAMAS	ITAMBÉ	UND	150	6,990	1.048,500
8	Leite Fluido Origem: De Vaca , Tipo: B , Teor Gordura: Integral , Processamento: Pasteurizado , Tratamento: Homogeneizado, Caixa 1 L	TIROL	UND	2300	6,220	14.306,000
9	Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo, Embalagem 800 G	PIRACANJUBA	UND	60	32,930	1.975,800
10	Legume Em Conserva Tipo: Milho Verde, Embalagem 2 KG	BONARE	UND	250	39,980	9.995,000
11	Molho De Mesa Tipo: Maionese , Composição: Tradicional ,	DUSUL	UND	100	29,160	2.916,000

BIDDING COMÉRCIO E SERVIÇOS

	Apresentação: Creme , Embalagem 3.2 KG					
12	Gordura Vegetal Tipo: Margarina , Subtipo: Cremosa , Composição Básica: Mínimo De 80% De Gordura , Sabor: Com Sal , Embalagem 15 KG	PRIMOR	UND	124	137,740	17.079,760
13	Molho De Mesa Tipo: Shoyu , Composição: Tradicional , Apresentação: Líquido , Embalagem 1 L	CEPERA	UND	100	22,600	2.260,000
14	Molho Pimenta Composição: Água/Pimenta Vermelha Moída/Vinagre De Álcool/Sal , Aplicação: Alimentos , Tipo Uso: Culinária Em Geral , 900 ML	D'AJUDA	UND	60	16,250	975,000
15	Óleo Vegetal Matéria Prima: Soja , Tipo: Cru , Cor: Amarela , Aplicação: Ração Animal , 900 ML	CONCORDIA	UND	15200	8,410	127.832,000
16	Vinagre Matéria-Prima: Vinho Tinto , Tipo: Neutro , Acidez: 4 PER, Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos , Frasco 750 ML	TOSCANO	UND	500	7,240	3.620,000
17	Condimento Tipo: Açafrão , Apresentação: Pó , Embalagem 500 G	PAIOL	UND	30	29,500	885,000
18	Bicarbonato De Sódio Aspecto Físico: Pó Branco, Fino , Peso Molecular: 84,01 G/MOL, Fórmula Química: Nahco3 , Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99% , Característica Adicional: Reagente P.A. , Número De Referência Química*: Cas 144- 55-8 , 40 GRAMAS	KITANO	UND	60	5,440	326,400
19	Condimento Tipo: Canela , Apresentação: Pó , Embalagem 500 G	PAIOL	UND	10	31,980	319,800
20	Tempero Tipo: Caldo , Apresentação: Pó , Aplicação: Uso Culinário , Sabor: Carne , Embalagem 1 KG	FAZMAX	KG	150	20,000	3.000,000
21	Tempero Tipo: Caldo , Apresentação: Pó , Aplicação: Uso Culinário , Sabor: Galinha , Embalagem 1 KG	FAZMAX	KG	150	21,670	3.250,500
22	Tempero Apresentação: Tablete , Aplicação: Uso Culinário , Sabor: Legumes , Embalagem 1 KG	QUALIMAX	KG	150	13,940	2.091,000
23	Condimento Tipo: Urucum , Apresentação: Pó , Embalagem 500 G	MIKA	UND	50	18,600	930,000

BIDDING COMÉRCIO E SERVIÇOS

24	Condimento Tipo: Louro , Apresentação: Folha , Embalagem 500 G	PAIOL	UND	20	28,710	574,200
25	Condimento Tipo: Cravo Da Índia , Apresentação: Flor , Embalagem 500 G	PAIOL	UND	4	50,940	203,760
26	Condimento Tipo: Orégano , Apresentação: Desidratado , Embalagem 500 G	PAIOL	UND	10	28,530	285,300
27	Condimento Tipo: Noz Moscada , Apresentação: Grão , PCT COM 2 UNIDADES	MIKA	UND	20	6,820	136,400
28	Sal Aplicação: Alimentícia , Tipo: Refinado , Características Adicionais: Teor Mínimo Cloreto De Sódio 98,5% , PCT 1 KG	CRISTAL	KG	2000	2,900	5.800,000
29	Sal Tipo: Grosso , Aplicação: Alimentícia , Teor Máximo Sódio: 390 MG/G, Acidez: 7,0 PH, PCT 1 KG	LEBRE	KG	100	2,310	231,000
30	TEMPERO COMPLETO, tradicional sem pimenta, embalagem contendo 1 kg, com identificação do produto, nome do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	CUIABANO	KG	700	17,640	12.348,000
31	Amido Base: De Milho , Grupo: Fécula , Embalagem 1 KG	CASA DO PADEIRO	KG	600	11,800	7.080,000
32	Aveia Beneficiada Classe: Branca , Apresentação: Em Flocos Finos , Presença De Glúten: Contém Glúten , Embalagem 500 G	PAIOL	KG	80	7,220	577,600
33	Barra Nutricional Ingredientes Adicionais: Iogurte E Frutas , Composição Básica: De Flocos De Cereais	NUTRY	UND	9000	2,000	18.000,000
34	Biscoito Características Adicionais: Sem Recheio/Enriquecido Vitaminas, 0% Gordura Tran , Sabor: Maizena , Pacote 400 G	DALLAS	UND	1000	4,400	4.400,000
35	Biscoito Tipo: Bolacha , Sabor: Água E Sal , Pacote 400 G	DALLAS	UND	1500	4,500	6.750,000
36	Biscoito Características Adicionais: Com Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Sortido , Pacote 60 G	VITARELLA	UND	15300	4,150	63.495,000
37	Biscoito Classificação: Salgado , Características Adicionais: Sem Recheio , Sabor: Água E Sal , 162 GRAMAS	PIT STOP	UND	10000	2,440	24.400,000
38	Biscoito Sabor: Variado , Tipo: Wafer , Pacote 40 G	BAUDUCO	UND	18000	1,710	30.780,000

BIDDING COMÉRCIO E SERVIÇOS

39	Farinha De Mandioca Grupo: Seca , Subgrupo: Branca , Classe: Fina , Aspecto Físico: Tipo 1 , Acidez: Baixa Acidez , Embalagem 1 KG	JANGADA	KG	1500	5,070	7.605,000
40	Farinha De Rosca Base: De Pão Torrado , Apresentação: Granulos Finos/Médios , Embalagem 500 G	PULLMANN	KG	40	9,380	375,200
41	Farinha De Trigo Grupo: Doméstico , Tipo: Tipo 1, Especial , Ingrediente Adicional: Fortificada Com Ferro E Ácido Fólico , Embalagem 1 KG	PRIMOR	KG	600	4,290	2.574,000
42	Farinha De Milho Grão: Amarelo , Tipo: Flocada , Apresentação: Pré-Cozida , Característica Adicional: Não Transgênico ,	MIKA	UND	50	9,020	451,000
43	Cereal Matinal/Lanches Tipo: Flocos Pré-Cozidos , Ingredientes Principais: Milho , Ingredientes Adicionais: Fortificado Com Vitaminas E Minerais , Característica Adicional: Com Açúcar, Embalagem 1 KG	KELLOGGS	KG	50	24,090	1.204,500
44	Farinha De Milho Grão: Amarelo , Tipo: Fubá Mimoso , Característica Adicional: Transgênico , Ingrediente Adicional: Fortificada Com Ferro E Ácido Fólico , Embalagem 1 KG	MIKA	KG	800	4,710	3.768,000
45	Amido Base: De Mandioca , Grupo: Fécula , Subgrupo: Pó , Acidez: Polvilho Azedo , Aspecto Físico: Tipo 1 , Embalagem 500 G	KIDILAR	UND	25	6,220	155,500
46	Amido Base: De Mandioca , Grupo: Fécula , Subgrupo: Pó , Acidez: Polvilho Doce , Aspecto Físico: Tipo 1 , Embalagem 500 G	YOKI	UND	40	6,100	244,000
47	Farinha Quibe Composição: Grãos De Trigo Seleccionados E Moídos , Tipo: Pré-Cozida , Saco 500 G	MIKA	UND	250	7,170	1.792,500
48	Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Espaguete , Embalagem 500 G	DALLAS	UND	1000	4,450	4.450,000
49	Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Penne , Embalagem 500 G	DALLAS	UND	600	5,930	3.558,000

BIDDING COMÉRCIO E SERVIÇOS

50	Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Apresentação: Parafuso , Embalagem 500 G	DALLAS	UND	600	5,380	3.228,000
51	Macarrão Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Apresentação: Lasanha , Embalagem 500 G	VITARELLA	UND	800	6,320	5.056,000
52	Mistura Alimentícia Ingredientes: Farinha De Trigo, Margarina, Leite E Ovos , Aplicação: Bolo, Saco 5 KG	NITA	UND	1000	27,210	27.210,000
53	Açúcar Tipo: Cristal , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses , Embalagem 2 KG	BARRALCOOL	PC	1800	5,730	10.314,000
54	Arroz Beneficiado Tipo: Agulhinha , Subgrupo: Classe: Longo Fino , Qualidade: Tipo 1 , Embalagem 5 KG	POP	PC	4500	23,530	105.885,000
55	Café Intensidade: Intensa Ou Extra Forte , Empacotamento: Vácuo , Tipo: Tradicional , Apresentação: Torrado Moído , 500 GRAMAS	DIPLOMATA	UND	1500	11,550	17.325,000
56	Leguminosa Variedade: Feijão Carioca , Tipo: Tipo 1 , Embalagem 1 KG	KUMBUCA	KG	4500	9,540	42.930,000
57	Leguminosa Variedade: Feijão Preto , Tipo: Tipo 1 , Embalagem 1 KG	DA CASA	KG	1000	9,020	9.020,000
58	Batata Processada Espécie: Inglesa , Tipo: Frita , Tipo Formato: Palha , Apresentação: Pronto Para Consumo, Embalagem 500 G	KRACTATAS	UND	600	11,700	7.020,000
59	Bombom Cobertura: Chocolate Preto , Recheio: Com Recheio , Sabor: Diversos , Embalagem 1 KG	SONHO DE VALSA	UND	300	32,160	9.648,000
60	Chocolate Tipo: Preto , Apresentação: Granulado , Sabor: Tradicional , Embalagem 1 KG	DORI	UND	15	20,880	313,200
61	Côco Ralado Ingredientes: Amêndoa De Côco , Apresentação: Desidratado E Triturado , Processo Conservação: Ins 233-Ms , Características Adicionais: Desengordurado , Pacote 100 G	MAIS COCO	UND	200	4,750	950,000
62	CHÁ Mate Aspecto Físico: Folhas Fragmentadas , Componentes: Mínimo 70 % Folhas + Outras Partes Do Ramo , Aplicação: Consumo Humano , Características Adicionais: Sabor Natural, Embalagem 250 G	YARI	UND	1500	7,220	10.830,000

BIDDING

COMÉRCIO E SERVIÇOS

63	Fermento Tipo: Biológico Seco , Apresentação: Pó Granulado , Embalagem 500 G	APTI	UND	25	17,310	432,750
64	Fermento Tipo: Químico , Apresentação: Pó , Embalagem 250 G	ROYAL	UND	150	5,170	775,500
65	Milho De Pipoca Classe: Amarela , Grupo: Duro , Qualidade: Tipo 1 , Embalagem 500 G	MIKA	UND	50	6,620	331,000
66	Queijo Variedade: Parmesão , Apresentação: Ralado , Origem: De Vaca Embalagem 500 G	IPANEMA	UND	15	35,340	530,100
67	Fruta Tipo 1: Uva Passa , Adicional: Preta , Apresentação: Desidratada / Seca	PAIOL	KG	250	27,710	6.927,500
68	Suco Tipo: Concentrado , Características Adicionais: Água, Açúcar, Acidulante Ácido Cítrico E Antioxi , Apresentação: Caixa Tetrapack , Sabores diversos	MARATÁ	UND	16000	1,370	21.920,000
TOTAL						714.085,770

- 1) Preço total por extenso: CONFORME LANCES FINAIS;
- 2) Prazo de entrega do Objeto: conforme Edital;
- 3) Prazo de validade da proposta: **120 dias** e o prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 01 (um) ano, contado a partir da data de sua assinatura.
- 4) Local de Entrega: conforme edital;
- 5) Garantia dos materiais ofertados: conforme fabricante;
- 6) Declaro de que realizaremos a entrega sem ônus adicionais para o **Campus São Vicente**, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais fará a troca sem qualquer ônus para o Órgão licitante;
- 7) Dados para pagamento: Banco SANTANDER, Agência: 4604, Conta Corrente: 13005956-9 Cuiabá/MT;
- 8) Declaro expressamente de que estão incluídos no preço todos os insumos e custos que o compõem, tais como as despesas com tributo, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.
- 9) Para fins de assinatura da Ata de Registro de Preços da presente licitação, indicamos para esse fim o Sra SUELLEN FLORÊNCIO DA SILVA, RG: 1452742 SSP/MS E CPF: 010.085.241-66, empresária, administradora, residente à Rua Israel, 505, Santa Rosa, em Cuiabá/MT, CEP: 78.040-230, como responsável legal desta empresa;
- 10) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

BIDDING COMÉRCIO E SERVIÇOS

Cuiabá, 25 de maio de 2022.



Bidding Comércio e Serviços EIRELI
Suellen Florêncio da Silva
Administradora